Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA WS 1.799/86

Sm 22 de abril de 1*986

0 Dr* Sleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buiçSes legais;

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias de ferias

relativas ao período de 30 da maio de 1.934 à 29 de maio de 1.985,
à seguinte funcionária, no período abaixo:

LUIZA MARIA VAXáRIO GALLO

De 11 de junho à 30 de junho de i.986

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 da abrjÁ da 1.986

DR. SLSüTáRIO BRT3N0 MALERBA fILHO

- Prefeito Municipal “

Publicada e registrada no Departa ~

mento de Administração em 22 de abril de 1.986^

SLISABSTE NTCA
Diretb*1a<Subst. Dep. de Administração